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Indledning 

Ja så gik der endnu et år……. 

Medlemmer 

Vi har i dag over 700 medlemmer og ca. 90 på ventelisten. Vi fik i denne sæson oprettet et 

ekstrahold om onsdagen, da vi havde trænere der kunne starte allerede kl. 15.20 – her kunne vi så 

også udnytte tiden bedre end de 3-4 pensionister der før brugte tiden alene. 

Det var året hvor vores medlemmer første gang fik fordelen ved at være inde i vores system, da 

der skulle tilmeldes til den nye sæson – de kunne allerede tilmelde pr. 1/6 mens de nye 

medlemmer først havde adgang pr. 1/8. 

Året der gik 

Vi fik igen i år en lidt svær start på sæsonen – vi manglede en del trænere da sæsonen gik i gang 

men to forældre tog udfordringen op og blev trænere – samt Ian - igen i år – lige tog et par hold 

mere så vores kabale kunne gå op – igen i år var der ikke noget hold der måtte lukkes pga. træner 

mangel. 

Vi har næste haft alle bestyrelsesposter besat hele året – det har været dejligt. Vi arbejder på at 

vores arbejdsopgaver bliver fordelt så alle har et ansvars område. Jeg vil gerne takke bestyrelsen 

for det arbejde der er lagt – det har været en god sæson. 

Vores konkurrence svømmere har haft en rigtig god sæson – en ny træner der virkelig har stillet 

krav til deres til træning og indstilling – hvilket har givet nogle gode svømmetider. 

Vi har fået en Dansk Mester i Jonas til de danske mesterskaber for handicappede her i marts – 

stort tillykke. 

Vandpolo har haft en pæn tilgang af nye spillere – specielt de helt unge. Det har været et år med 

mange aflyste og flyttede kampe – et pokalmesterskab for U11+15 der blev aflyst og et DM i 

november for U13+17 som vi ikke kunne deltage i pga. snevejret. 

Det lykkes os dog at få et pokal mesterskab hjem til U 13 – stort tillykke. 

Tommerup Hallerne kom med en stor udfordring i december – de lukkede hallen i 4 uger som 

senere blev til 5. Kommunen havde fundet nogle penge til renovering af diverse ting i 

svømmehallen hvilket var super – vi skulle bare ud og fortælle alle vores medlemmer at de skulle 

holde en ekstra lang juleferie og vi så ville godtgøre det med at vi først lukker sæsonen ind i maj 

måned.  

Endvidere måtte vi i den periode finde andre svømmehaller til vores konkurrence svømmere og 

vandpolospillere. Der var heldigvis mulighed for at svømme både i Hårby og Glamsbjerg mens 

vandpolospillerne måtte en tur til Odense. For vores vandpolospiller betød det desværre at der var 

mange der fik en lidt for lang juleferie. 

 



Økonomi 

Vi startede den nye sæson med at lave en lille kontingent forhøjelse som var en følge at vores 

stigende omkostninger til både halleje og administrationsomkostninger. 

Vi kommer ud med et underskud på omkring tkr. 60 men selve regnskabet vil Benita komme mere 

ind på.  

Hjemmesiden – www.tskfyn.dk 

Vi har fået alletiders hjemmeside – flotte billeder – gode historier/nyheder – vi kan se hvor langt vi 

har svømmet til mærkesvømning – se de flotte resultater fra klubmesterskabet og følge med i 

vandpolo. Der er rigtig mange der besøger vores hjemmeside. En stor tak til Jakob vores 

Webmaster for det meget store stykke arbejde han laver. Han er endvidere også vores 

pressemand som sørger for at vi tit kommer i de lokale aviser. 

Fremtiden 

Konkurrenceafdelingen står over for et generationsskifte – da mange af vores svømmer skal på 

efterskole. 

Vi er så heldige, at vi efter vores veloverståede klubmesterskab her i marts – kan se at der er rigtig 

mange unge svømmere der har svømmet rigtig gode tider – så vi skal nok komme ud og snakke 

med jer. 

Klublokale er en ting der står meget højt på vores ønskeliste – og har gjort det i rigtig mange år. 

Vi kan se, at når vi afholder stævner og lignende i f.eks. vandpolo – knytter det forældrene mere 

sammen – de får tid til at snakke sammen – lære hinanden bedre at kende. Det er hvad et godt 

foreningsliv også skal være. Det er vigtigt at børnene har det godt sammen men det lige så vigtigt 

at vi som forældre også har det hyggeligt. 

Tak 

Jeg vil gerne takke alle vores dygtige træner for det store stykke arbejde de laver i hverdagen – jeg 

får rigtig mange gange af vide når jeg snakker i telefon med kommende svømmere at de gerne vil 

til Tommerup (også selvom de bor i Odense området) for vi har et godt ry – tusind tak til Jer. 

Endvidere vil jeg gerne takke alle vores frivillige forældre der hjælper til i Tommerup Svømmeklub. 

Sidst men ikke mindst – vores Støtteforening – et stort arbejde de laver med at finde penge til 

vores klub så vi kan komme på ture både i indland og udland – tusind tak. 
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